UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:  1637   /VPUBND-TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Nam, ngày 26    tháng  12  năm 2011

	Quyết định 67/2011/QĐ-TTg ngày 12/12/2011 của Thủ tướng Chính phủ

	Kính gửi:
	- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBMTTQVN tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành;

- Các hội, đoàn thể;

- HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- Phòng NC, KTTH, TH - VP UBND tỉnh.

Thủ tướng Chính phủ đã ký Quyết định số 67/2011/QĐ-TTg ngày 12/12/2011 về Ban hành Quy chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại của UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương thay thế Quyết định số 28/2005/QĐ-TTg ngày 01/02/2005 của Thủ tướng Chính phủ.
Văn phòng UBND tỉnh xin báo cáo các đồng chí Lãnh đạo và thông báo đến các đơn vị được biết văn bản trên đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn. Đề nghị các đơn vị truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản mới của trung ương về nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CPVP;

- Lưu: VT, TH.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Ngọc Truyền